Doradca
smaku

Udka duszone

SKEADNIKI

kurczak
mandarynki
brokuty
cebula biata

marchewka

SYLWIACHMIEL

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

4 udka

2 szt

1 roza

1 szt

1 szt

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

Wykonanie:

Udka natrze¢ solg i pieprzem.
Mozna skropi¢ sokiem z cytryny.
Obsmazy¢ na rozgrzanym oleju,przetozy¢

do rondla.

Brokuty wrzuci¢ na osolony wrzatek,gotowa¢ 3 minuty,odcedzic.
Do rondla wla¢ szklanke wody,wrzuci¢

obrang marchewke i pokrojong w plasterki cebule.

Dusi¢ udka na matym ogniu pod przykryciem,az beda miekkie.Pod koniec wrzuci¢
czastki mandarynek i podrobione brokuty.
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